
Málem králem

Komunál

Něco se asi musí stát, zase nás čeká další sál, hopodskej sudy 
naráží.
Chlápek, co včera netleskal, dneska se na nás usmívá, šatnářku 
v kole roztáčí.   

Jó když jseš IN, tak všechno jde, s obdivem tě plácaj po zádech
, všude tě vítaj s kyticí.
Jseš king, když jseš za beránka, všichni si rádi zatřesou, zlať
áčky v dlani zahřejou.

Já sám, až se svým málem, budu stát před prázdným sálem,
v srdci mým budu pořád králem, až budu stát před prázdným sálem
.

Až jednou bude prázdnej sál a podpis nebude komu dát, až ohně v
 srdcích vyhasnou.
Až ten, co vždy při tobě stál, najednou nebude tě znát, bude mí
t jinou lepší stár.

Až nás do kouta naženou, my půjdem s hlavou vztyčenou, nás šest
, co proti proudu jdou.
Až vrásky na tváři ukážou, že už jsme starý na tuhle show, do n
ebe půjdem s kytarou.

Já sám, až se svým málem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

